
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/19 

WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniające Uchwałę nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2019 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz 

§ 11 Uchwały nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 

2019 zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 

rok 2019 zmienionej uchwałą RG nr IV/28/19, V/36/19, VI/45/19, VII/57/19, VIII/59/19, X/68/19, XI/71/19, 

XII/74/19, XIII/79/19 i zarządzeniem WG nr 4/19, 10/19, 13/19, 17/19, 20/19, 25/19, 31/19, 34/19, 44/19, 

47/19, 49/19, 53/19, 57/19, 61/19, 63/19, 65/19, 70/19, 76/19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.491.733,12 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 

a) dochody majątkowe -     724.374,82  zł, 

b) dochody bieżące      - 28.767.358,30 zł"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. 1. Wydatki budżetu gminy 32.217.733,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.506.088,72 zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 10.348.855,21 zł, 

- dotacje  572.181,70 zł, 

- wydatki na obsługę długu w wysokości 262.391,78 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.711.644,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 3"; 

3) W załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2019 rok”, nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2019 rok”, 

nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, nr 7 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu 

Gminy Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku” do 

Uchwały Nr III/20/18 Rady Gminy Bukowiec z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2019 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Adam Licznerski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6380



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6380



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6380



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 80/19 

Wójta Gminy Bukowiec 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Dochody i wydatki zlecone 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   Ogółem 237 669,96 237 669,96 

852   Pomoc społeczna 1 914,37 1 914,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 106,37 106,37 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106,37 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 104,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,09 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 808,00 1 808,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 808,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 808,00 

855   Rodzina 235 755,59 235 755,59 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

233 576,00 233 576,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

233 576,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 226 772,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 803,18 

 85503  Karta Dużej Rodziny 152,59 152,59 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152,59 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 152,59 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 027,00 2 027,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 027,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 2 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6380



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 80/19 

Wójta Gminy Bukowiec 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Bukowiec podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 

roku 

         

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

Pomoc 

finansowa celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 
4 

5 6 7 8 9 

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 800 431,70 

1. 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 1276C Tuszyny - Tuszynki - dotacja 

dla Powiatu Świeckiego 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 

2. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1277C Polskie Łąki - Pruszcz - 

dotacja dla Powiatu Świeckiego 
0,00 0,00 0,00 500 000,00 

3. 720 72095 2339 
Dotacja dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego -projekt 

"Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0." 840,90 0,00 0,00 0,00 

4. 851 85121 2560 
Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w Bukowcu - zakup 

sprzętu medycznego 
27 000,00 0,00 0,00 0,00 

5. 851 85121 2560 
Dotacja dla SP ZOZ Gminna Przychodnia w Bukowcu - zakup 

spirometru oraz aparatu do terapii ultradźwiękami i elektroterapii 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 

6. 851 85154 2330 Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 251,80 0,00 0,00 0,00 

7. 900 90001 2310 

Dotacja dla Gminy Świecie - Aktualizacja obszaru i granic 

aglomeracji Świecie-Bukowiec, wyznaczonej w związku z 

realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 

8. 921 92116 2480 
Samorządowa instytucja kultury - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bukowcu 
0,00 204 339,00 0,00 0,00 

Ogółem 46 092,70 204 339,00 0,00 550 000,00 

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 1 103 750,00 

1. 010 01009 2830 
Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Bukowcu na 

konserwację urządzeń melioracyjnych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6230 
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce wodnej – budowa 

studni wierconych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 754 75412 6230 
Dofinansowanie dla OSP w Bukowcu na zakup  samochodu 

ratowniczo - gaśniczego   
680 000,00 0,00 0,00 0,00 

4. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Bukowcu 0,00 76 550,00 0,00 0,00 

5. 900 90001 6230 
Dofinansowanie inwestycji służących gospodarce ściekowej –  

przydomowe oczyszczalnie ścieków 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 

6. 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu proekologicznych urządzeń 

grzewczych 
112 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej  kultury i tradycji 10 200,00 0,00 0,00 0,00 

8. 921 92120 2720 

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 926 92605 2820 Sport na terenie miejscowości Bukowiec i Przysiersk  75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 027 200,00 76 550,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6380


		2019-11-29T14:18:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




